Auditoria Interna do MPU, por categoria de trabalho, é:

CATEGORIAS Carregador

PREÇO MÁXIMO POR POSTO
DE TRABALHO

PR-TO R$ 2.999,11

PRM-Araguaína R$ 3.014,54

PRM-Gurupi R$ 3.012,48

11.2. O preço global mensal máximo para a contratação de 06 (seis) postos de serviços é
de R$ 18.052,261  (dezoito mil, cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos), totalizando
o preço global anual máximo aceitável de R$ 216.627,12 (duzentos  e  dezesseis  mil,
seiscentos e vinte e sete reais, doze centavos), conforme planilha de composição de preço
anexa.
11.3. As Planilhas de Referência, Anexo A, B e C, devem ser preenchidas com os valores e
percentuais  correspondentes  aos  tributos  de  cada  município,  com  a  devida
fundamentação.